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EHC Balmertiger Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Venetz Dominik Fryand Stefan Abgottspon Christian 

Postadresse Bäjiweg 36, 3902 Glis Dorfblick, 3908 Saas-Balen Thermalbadstrasse 80, 3900 Brigerbad 

Emailadresse dominik.venetz@bluewin.ch dorfblick@ymail.com abgochri@hotmail.com 

Handynummer 079 678 18 95 079 674 67 47 079 760 09 49 

 

HC Leukergrund Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Bilgischer Gerhard Bovet-Rion Stéphanie Campagnani Mario 

Postadresse Kirchstrasse 61, 3952 Susten Weinbergstr. 8, 3970 Salgesch Postfach 2 

Emailadresse bilgischer_gerhard@gmx.ch rion_stephanie@hotmail.com mcampagnani@d-a.ch 

Handynummer 079 680 18 24 079 738 38 05 078 738 73 50 

 

EHC Zermatt Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Truffer Patrick Biner Noel Truffer Patrick 

Postadresse Eye 70, 3924 St. Niklaus Flesche 46, 3920 Zermatt Eye 70, 3924 St. Niklaus 

Emailadresse truffi22@hotmail.com noel.biner@gmx.ch truffi22@hotmail.com 

Handynummer 077 405 13 51 077 428 53 16 077 405 13 51 

 

EHC Turtmann Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Oggier Eric Borter Andreas Steiner Philip 

Postadresse Feldgasse 11, 3946 Turtmann Hauptstrasse 38, 3945 Niedergampel Rottustrasse 7, 3942 Niedergesteln 

Emailadresse eric.oggier@hotmail.com andreas.borter@raiffeisen.ch phlips@hotmail.ch 

Handynummer 076 447 48 72 079 516 08 74 077 409 51 87 
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HC Saas-Fee Avalanche Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Bumann Fabrice Bumann Jimmy Bumann Fabrice 

Postadresse Zum Steg 5, 3906 Saas-Fee Wildistr. 21, 3906 Saas-Fee Zum Steg 5, 3906 Saas-Fee 

Emailadresse hc.avalanche@gmail.com jimmy_bumann@hotmail.com hc.avalanche@gmail.com 

Handynummer 079 198 66 06 079 832 09 25 079 198 66 06 

 

SC Bürchen Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Zenhäusern Kay Millius Alain Zenhäusern Philipp 

Postadresse Haselstrasse 55, 3935 Bürchen Meisenweg 5, 3930 Visp Haselpl.weg 14, 3935 Bürchen 

Emailadresse zen_kay@hotmail.com Alain.millius@hotmail.com philipp.zeno@gmx.ch 

Handynummer 079 101 07 17 077 428 78 89 079 612 20 24 

 

SV Embd-Kalpetran Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Schaller Thomas Waldvogel Angela Schaller Christoph 

Postadresse Dorf 9, 3922 Kalpetran Dorf 11, 3922 Kalpetran Blattenstr. 76, 3904 Naters 

Emailadresse thomas.schaller@hotmail.com angela.waldvogel@bluewin.ch christoph.schaller@pixon-ch.com 

Handynummer 079 737 84 39 078 810 80 23 079 298 95 51 

 

EHC Raron Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Burgener Armand Dirren Nadine Studer Silvan 

Postadresse Kanalstrasse Ost 19 3942 Raron Stegbinenstr. 39, 3942 Raron Mittelweg 38, 3942 Raron 

Emailadresse burgenera@bluewin.ch nadine.dirren@bluewin.ch silvan_studer@hotmail.com 

Handynummer 079 602 90 46 077 456 18 21 079 582 57 11 

 

EHC Brig-Vikings Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Imhasly Alexander Bumann Kevin Bumann Kevin 

Postadresse Mürini 25 3011 Ried-Brig Hofjistrasse 42 3900 Brig Hofjistrasse 42 3900 Brig 

Emailadresse alexanderimhasly@gmx.ch kevin.bumann@hotmail.com kevin.bumann@hotmail.com 

Handynummer 079 240 78 14 079 626 42 85 079 626 42 85 
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HC Lalden Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Seeberger Joel Jossen Kai Seeberger Joel 

Postadresse Hauptstrasse 59, 3917 Kippel Bachstrasse, 3931 Lalden Hauptstrasse 59, 3917 Kippel 

Emailadresse joel.seeberg@gmail.com  joel.seeberg@gmail.com 

Handynummer 079 642 63 01 079 846 49 13 079 642 63 01 

 

EHC Saas-Almagell Dragons Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Andenmatten Markus Andenmatten Angelo Andenmatten Markus 

Postadresse Talstrasse 131, 3905 Saas-Almagell Uferstrasse 55, 3905 Saas-Almagell Talstrasse 131, 3905 Saas-Almagell 

Emailadresse markus.andenmatten@gmail.com aandenmatten91@gmail.com markus.andenmatten@gmail.com 

Handynummer 079 780 49 24 079 229 20 55 079 780 49 24 

 

EHC Tärbinu Präsident Kassier Spielverantwortlicher 

Name / Vorname Groen Kilian Tscherry Sandro Imboden Yannic 

Postadresse Chilchweg 5, 3932 Visperterminen Napoleonstrasse 17, 3902 Brig-Glis Oberstalden 6b, 3932 Visperterminen 

Emailadresse groen.kilian@gmail.com tscherry.s@hotmail.com Imboden-yannic@hotmail.com 

Handynummer 079 455 86 74 079 934 36 52 079 439 98 41 
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